Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«___» 04.2024 г. № ____
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» апреля 2024 г. № ____
г. Алатырь

	Об установлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18 октября 2021 года № 605 «О проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости», администрация города Алатыря Чувашской Республики

постановляет:
1. Установить, что правообладателем ранее учтенных объектов недвижимости – земельного участка общей площадью 1068 кв. м, с кадастровым номером 21:03:010203:4, и расположенного на нем жилого дома общей площадью 53,2 кв. м, с кадастровым номером 21:03:010203:92, находящихся по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Советская, д. 6, является: Паксютова Ирина Павловна, _________ года рождения, место рождения: ________________________, паспорт Российской Федерации серия _____ № _______, выдан _________________________________________года, СНИЛС ________________, зарегистрированная по адресу: ____________________________________________.
2. Право собственности Паксютовой Ирины Павловны на указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости подтверждается договором купли - продажи № 8-299 от 8 февраля 1996 года, государственным актом, выданным на основании постановления главы администрации № 179 от 7 марта 1996 года, и зарегистрированным в Книге записей Государственных актов на право собственности, владения, пользования землей за № ЧР-03-009595.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом не прекратил существование, что подтверждается Актом осмотра от 8 апреля 2024 года.
Глава города Алатыря                                                                                   П.В. Аринин